
Møde Generalforsamling 14. marts 2013

Sted Hornbæk Klubhus

Dato og tid 14. marts 2013 kl. 19:00

Valg af dirigent Peter Storminger blev valgt
Første generalforsamling
Vi har fået en hverdag i centret som nu har 241 brugere. Gennemsnitsalderen har vist sig at være lige over de 50 år.
Tak til instruktørerne som står for den daglige drift. Der er nu en fast vagtlan formiddag og eftermiddag.
En mangeårig ide er blevet til en realitet, både hvad angår beliggendehed og finansiering. Omkring finanisering har der ikke været den store opbakning fra 
kommunen, da kommunen skal stille deponering for beløbet.

Lokalet var til at starte med en stor udfording og det har vist sig at være meget velegnet til formålet – så vi er i dag godt tilfredse med løsningen.

Formanden vurderer at opstartstidspunktet har været fin og at der er plads til 2 centre i vores by.
Indoor cycling har vist sig at være en stor succes og lige nu er der hold, lørdag, søndag, tirsdag og nu 2 hold om torsdagen. Holdtræningen har været lidt 
mere træg at få i gang, her har vi haft begrænsninger i forhold til tider, her ønsker vi os en tid også om torsdagen. Så vi krydser fingre for det næste 
timefordelingsmøde.
Det har vist sig at være en god ide at have instruktører i den modne alder, da det er dem der holder ved. Som instruktør har man en vagt på 2 timer om 
ugen.

Nogle af vores instruktører videruddannes, herunder er der blandt andet uddannelse til ældre fitness.

I samarbejde med Hornbæk skole har vi stået for 9. klassernes idrætstimer, dette arbejde gøres naturligvis også med henblik på at få flere yngre 
medlemmer.
Vi er tilfreds med vores center som det er nu og vi føler os tilpas i de lokaler vi har.
Spørgsmål til hvor mange af de 240 der er betalende, hvilket er ca. 225.
Spørgsmål til hvordan antal besøgende fordeler sig, da der på mange tider er stille i centret. Men nogler gange opleves op til 15-17 stykker af gangen.

Indkomne forslag Der er ikke kommet nogle forslag

Spørgsmål

Beretning ved formanden

Regnskabet
Regnskabet blev gennemgået og primært årsagen til underskuddet. Årsagen til underskuddet er er at maskinerne er afskrevet over 5 år. Regnskabets 
øvrige punter blev gennemgået

Spørgsmål
Der blev stillet spørgsmål til at det står på maskinerne at de er doneret af SparNord. Det er de 50.000,00 som fremgår af regnskabet. Maskinerne er ikke 
leaset, men er vores ejendom.



Eventuelt

Der blevet stillet ønske om at programment der udleveres ved instruktion bliver mere tydeligt med lyserne billeder og større skift. Bestyrrelsen tager 
opgaven til sig og kommer tilbage.

John Heldam tilbød at være behjælpelig med instruktionsprogram blev mere tydeligt.

Der blev stillet forslag om at der kommer knager op så tøjet ikke skal ligge og flyde i lokalet. Bestyrelsen oplyste at vi vil sætte knager op og i øvrigt også 
sætte flere skabe op. Vi har søgt kommune til dette.

Annelise bad om nøgleskabe til instruktører.

Der blev stillet forslag til hvordan vi kan markedsførre os bedre.  Tydeliggøre at foreningsfitness er for alle!

Må man træne som barn. Svaret er nej, man må ikke træne som under 12 årig. Hvis man er 12 til 15 år så kan man blive ungdomsmedlem og træne 
ifølgeskab med en voksen. 

Budget Budgettet blev gennemgået.

Henrik er genvalgt som kasserer
Dinna og Jesper er genvalgt til bestyrrelsen
Charlotte er genvalgt som suppleant
Revisor suplleant Jørn Lien er genvalgt

Valg


